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Poubelle mobile a pédale -

aisé

et a la corrosion

HACCP

Coloris
Boogy — Blanc
Boggy — Blanc/Jaune
Boggy — Blanc/Bleu
Boggy — Blanc/Vert
Boggy — Blanc/Rouge

» Tringlerie inox AlSI 304 (18/10) qui offre une résistance mécanique
» Large pédale en facade pour facilité la manipulation et conforme

» Poignée de transport pour le déplacement
» 5 coloris de couvercles pour le tri séléctif.

Références
8056700
8056701
8056702
8056703
8056705
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Plastique polyéthylene vierge haute densité pour un nettoyage




